B3Cpesage
        01 64 99 34 34    /    www.b3c-pesage.fr    /    b3c@orange.fr
2026
Haute précision
b3cpesage
Modèle Portée Précision Plateau (mm) Prix (HT)
 LAB-S-220 220 g 0.001 g
 Ø 115
595€
 LAB-S-420 420 g 0.001 g 690€
 LAB-S-2200 2200 g 0.01 g
 Ø 160
590€
 LAB-S-4200 4200 g 0.01 g 660€
 LAB-S-6200 6200 g 0.01 g 980€
LAB-S - à partir de 0.001g
STRUCTURE
• ABS, Aluminium
• Plateau inox AISI 304